
UCHWAŁA NR XIV/61/2025  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łosicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz.107 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r., 
poz.120 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Łosicach za rok obrotowy 2024, zamykające się sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów 
w wysokości 32 540 155,94 zł i wynikiem finansowym netto – zyskiem netto w wysokości 1 358 034,42  zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Paweł Czmoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5340D4-545E-4D58-BACB-B60984EC5EE8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE                  

                                                            
 Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023, 
poz.120 ze zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ 
zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego,  
 Rada Powiatu może podjąć uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łosicach po uzyskaniu opinii biegłego 
rewidenta w zakresie sprawozdania finansowego za 2024 r. Taka opinia wraz ze sprawozdaniem 
finansowym za 2024 r. wpłynęły do Rady Powiatu Łosickiego w dniu 14 marca 2025 r.  
 Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5340D4-545E-4D58-BACB-B60984EC5EE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/61/2025  RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


